ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2018 г. № 53-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 46-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 46-па «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного надзора за обеспечением сохранности

автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения

Магаданской области» следующие изменения:

в Порядке осуществления регионального государственного надзора за

обеспечением сохранности автомобильных дорог регионального и

межмуниципального значения Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Региональный государственный надзор осуществляется

министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области

(далее – Министерство).

Полномочиями по осуществлению регионального государственного

надзора наделяются следующие должностные лица Министерства:

- министр дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области;

- заместитель министра дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области;

- руководитель управления дорожного хозяйства и транспорта

министерства дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области;

2

- начальник отдела дорожного хозяйства управления дорожного

хозяйства и транспорта министерства дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области;

- консультант отдела дорожного хозяйства управления дорожного

хозяйства и транспорта министерства дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области.»;

- в абзаце четвертом пункта 9 слова «министра дорожного хозяйства,

транспорта и связи Магаданской области» заменить словами «министра

дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

В. Печеный